

Pressmeddelande
3 juli 2017

INWIDO
Great Windows & Doors

MALMÖ – 3 juli 2017

Sverige och Norge blir ett affärsområde med Henrik Hjalmarsson som ny VD

Inwido, Europas största leverantör av fönster, tillkännager idag utnämningen av Henrik Hjalmarsson som VD för det nya sammanslagna affärsområdet Sverige-Norge. Henrik Hjalmarsson kommer att ingå i koncernledningen och startar den 1 september 2017. Samtidigt som Henrik övertar ansvaret görs en förändring som innebär att den norska verksamheten inom Inwido flyttas organisatoriskt och blir en del av det sammanslagna affärsområdet Sverige-Norge. Detta område kommer att redovisas finansiellt som ett gemensamt segment från och med den 1 juli, 2017. Henrik Hjalmarsson ersätter Mikael Carleson som övergår till en koncernövergripande roll med fokus på strukturell tillväxt i Europa. Mikael ingår även fortsättningsvis i koncernledningen.

“Sverige är redan idag vårt största affärsområde och är därför, självklart, en mycket viktig del av vår verksamhet,” säger Håkan Jeppsson, VD och koncernchef för Inwido och fortsätter: “Jag är mycket glad över att Henrik valt att ta sig an det svåra uppdrag som det innebär att leda denna del av vår affär. Jag känner stort förtroende för att han har den kapacitet och erfarenhet som krävs för att bibehålla och utveckla vår position på dessa båda marknader.”

Henrik Hjalmarsson är 40 år gammal och kommer närmast från rollen som VD för Findus Nordic, ett uppdrag han hade i drygt tre år. Dessförinnan har han varit både Kommersiell Direktör och Supply Chain-chef på samma företag. Han har också ett förflutet i ledningen för den norska verksamheten inom Findus, en erfarenhet han kommer att få nytta av på Inwido.

”Att integrera den norska verksamheten i den svenska strukturen är ett naturligt och bra steg att ta säger,” säger Håkan Jeppsson. ”De svenska fabriker levererar idag nästan 70 procent av den totala volymen för Norge och vi ser inte att detta kommer att minska framöver. När nu Henrik tar över det svenska affärsområdet känns det logiskt att ta steget mot ytterligare samordning och effektivisering av dessa båda verksamheter.”

Den nuvarande norske VD:n Philip Isell Lind af Hageby kommer som tidigare meddelats att lämna Inwido för uppdrag utanför koncernen. Från och med den 1 augusti, och fram tills annat meddelas, kommer Erik Fantoft, ekonomichef i Norge, att verka som tillförordnad VD för Inwido Norge.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Håkan Jeppsson, VD och koncernchef
Tel.: +46 (0)10-451 45 51

Om Inwido. Inwido är Europas största leverantör av fönster och en av de ledande dörrleverantörerna. Företaget har verksamhet i Danmark, Finland, Norge, Sverige, Estland, Irland, Litauen, Polen, Storbritannien och Österrike samt exporterar till ett stort antal länder. Koncernen marknadsför ett 20-tal starka, lokala varumärken som bland annat Elitfönster, SnickarPer, Hajom, Hemmafönster, Outline, Tiivi, Pihla, Diplommat och Sokolka. Inwido har ca 4 000 anställda och omsatte under 2016 cirka 5,7 miljarder kronor. Huvudkontoret är placerat i Malmö. För mer information se www.inwido.com